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附件十八：      

中国太平洋人寿保险股份有限公司 

金泰人生（C 款）终身寿险（分红型）保费表 

（每 10000 元基本保险金额） 

      单位：人民币元 
男性 女性 

投保年龄 
15 年交清 20 年交清 15 年交清 20 年交清 

0 222 183 202 166 
1 226 186 205 168 
2 230 189 208 171 
3 234 192 212 174 
4 238 196 216 178 
5 242 199 220 181 
6 247 203 224 184 
7 252 207 229 188 
8 257 211 233 192 
9 262 215 238 195 

10 267 219 242 199 
11 272 224 247 203 
12 277 228 252 207 
13 282 232 257 211 
14 288 237 262 215 
15 293 242 267 219 
16 299 246 272 224 
17 305 251 277 228 
18 311 256 283 233 
19 317 261 288 237 
20 323 266 294 242 
21 329 271 300 247 
22 335 276 305 251 
23 341 281 311 256 
24 348 287 317 261 
25 354 292 324 266 
26 361 298 330 271 
27 368 303 336 277 
28 375 309 343 282 
29 382 315 349 288 
30 389 321 356 293 
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31 397 328 363 299 
32 404 334 370 305 
33 412 341 378 311 
34 420 347 385 317 
35 428 354 393 324 
36 436 361 400 330 
37 445 369 408 337 
38 453 376 416 344 
39 462 384 424 351 
40 471 391 433 358 
41 480 399 441 365 
42 490 408 450 372 
43 499 416 459 380 
44 509 425 468 388 
45 519 434 478 396 
46 530  487  
47 541  497  
48 552  508  
49 563  518  
50 575  529  

 


